平 成 ２ ８ 年 ４ 月 ２ ２ 日

ＰＴＡ会員 各位

鹿 児 島 県 立 甲 南 高 等 学 校
ＰＴＡ 会長 小 林  祐 二
校    長 原 之 園  哲 哉

平成２８年度ＰＴＡ総会及び学級ＰＴＡの出席について（依頼）

 陽春の候，会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，かねてより
本校の教育活動及びＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り，深く感謝申し上げます。

 さて，今年度のＰＴＡ総会及び学級ＰＴＡを下記のとおり開催いたします。御多用中とは存
じますが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 期 日 平成２８年５月１１日（水）

２ 場 所  甲南高等学校体育館アリーナ

３ 日 程  （１）受   付  １２：４０～１３：１０

（２）総   会    １３：１０～１５：２０

（３）１・３年生 学級ＰＴＡ １５：３５～１６：２５(各学級）

２年生  学年ＰＴＡ １５：３０～１５：５０(アリーナ)

 学級ＰＴＡ １６：０５～１６：２５(各学級)

４ その他

（１）下記出欠確認票を４月２８日（木）までに担任へ提出してください。

    やむを得ず欠席される方は，裏面委任状にも御記入ください。
なお,欠席者対象の２次ＰＴＡは５月１７日（火）１５：２０から実施します。

（２）学校内には駐車できませんので，公共の交通機関等を利用してください。

（３）総会に先立ちまして，下宿生ＰＴＡ(１１：４５～１２：２５)を開催します。下宿生
の保護者の方は習熟度E教室（東校舎3Ｆ奥）に集合してください。

（４）当日は，上履きを御持参ください。

                  キ      リ      ト      リ      セ      ン

 ＰＴＡ総会出欠確認票

     平成２８年度ＰＴＡ総会に 出席します(   )

                                欠席します(   )→裏面の委任状に記名
捺印をお願いします。

                  学級ＰＴＡに 出席します(   )

                                欠席します(   )

               ＜それぞれどちらかに○印をしてください。＞

     平成２８年４月  日

                                      保護者氏名

                                      生徒     年  組   番

                                      生徒氏名

  委 任 状

     私は，平成２８年度ＰＴＡ総会の議事に関する一切の権限を，ＰＴＡ会長に

    委任いたします。

      平成２８年４月  日

                                      保護者氏名                      印

                                      生徒     年  組   番

                                      生徒氏名